
 

   -1- 
 

Poptávka 21.03.2024 

Název zakázky: Postřik zimostrázů proti zavíječi zimostrázovému na dvou lokalitách v Říčanech  

Druh zakázky:  poptávka na /služby/  

Poptávka zveřejněna 
/dokumenty ke stažení:  

www.ricany.cz  - poptáváme 

www.epoptavka.cz 

facebook města Říčany 

 Zadavatel 

Název  Město Říčany  

Sídlo Masarykovo náměstí 53/40, 251 01, Říčany 

IČ zadavatele: 00240702 

Kontaktní osoba zadavatele 
ve věci poptávky: 

Monika Mičková 

tel. 323 602 665 

e-mail: monika.mickova@ricany.cz 

 Zakázka 

 

Úvodní ustanovení: 

 

 

1) Jedná se o poptávku, která není zadávána postupem podle ZZVZ. Při jejím 
zadávání platí ustanovení § 6 ZZVZ. 

2) Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru dodavatele a 
oznámení o vyloučení účastníka řízení na webu města; oznámení nebude 
adresně doručováno jednotlivým účastníkům, kteří podali nabídku. Oznámení o 
výběru dodavatele a oznámení o vyloučení účastníka se považuje za doručené 
všem účastníkům dnem uveřejnění na webu města. 

3) Zadavatel zvážil v souladu s § 6 odst. 4 zákona možnosti environmentálně a 
sociálně odpovědného zadávání a inovací v této veřejné zakázce. Zadavatel 
neidentifikoval žádné relevantní aspekty, které by zohlednil v zadávacích 
podmínkách. 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč bez DPH: 55.000,- Kč bez DPH 

Datum vyhlášení zakázky: 21.03.2024 

Lhůta a místo pro podání 
nabídek: 29.03.2024 do 18:00 hodin - emailem na adresu: monika.mickova@ricany.cz  

Podávání nabídek: 

Předmět poptávky: 

Předmětem této zakázky je: 

• chemické ošetření zimostrázů na hlavním hřbitově (ul. K Solné stezce) a v jeho 
těsné blízkosti (před vstupem na hřbitov) a v parku na náměstí Československé 
armády v Říčanech.  

http://www.ricany.cz/


 

   -2- 
 

• I. fáze postřiku proběhne na přelomu dubna a května - v závislosti na vhodných  
klimatických podmínkách, termín(y) další fáze v závislosti na výskytu škůdce. 

• kontrola stavu zimostrázů po postřiku alespoň 3x v letním období, poslední 
kontrola proběhne nejpozději do konce srpna 

• veškerá činnost u zimostrázů bude předem nahlášena referentovi správy hřbitovů, 
alespoň 2 dny dopředu 

• realizátor zabezpečuje místa prováděných prací, vč. realizace potřebných 
bezpečnostních opatření 

• fakturace je možná dílčí (max. 2 x za vegetační období) 

• cena bude konečná za celé vegetační období 

Termín realizace a 
místo plnění 

• Místo plnění zakázky: 
- hlavní hřbitov Říčany, ul. K Solné stezce 72 

▪ pozemek parc. č. 807 v k. ú. Říčany u Prahy 
▪ příloha č. 2 - mapa se s orientačním umístěním zimostrázů, před hřbitovem 
▪ příloha č. 3 - mapa hřbitova Říčany 

- v parku na náměstí Československé armády v Říčanech 

▪ pozemek parc. č. 93/3 v k. ú. Říčany – Radošovice 
▪ příloha č. 4 – orientační zákres zimostrázů 

Obě lokality jsou veřejně přístupná místa, před podáním cenové nabídky 
doporučujeme prohlídku místa plnění 

 

Termín plnění zakázky III. – VIII  2024 

 

Hodnotící kritéria: • Nejnižší celková nabídková cena v Kč (vč. DPH.)  

Požadavky na způsob 
zpracování nabídkové 
ceny: 

Účastník stanoví nabídkovou cenu za celý předmět veřejné zakázky takto: 

• Účastník uvede nabídkovou cenu bez DPH a nabídkovou cenu včetně DPH.  

• DPH bude účtována ve výši dle platných a účinných právních předpisů. 

• Účastník stanoví nabídkovou cenu za celý předmět zakázky 

• Nabídková cena bude v české měně 

• Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná a musí obsahovat veškeré 
náklady dodavatele nezbytné pro řádnou a včasnou dodávku předmětu veřejné 
zakázky, včetně nákladů souvisejících 

• Nabídková cena bude zahrnovat vlastní realizaci, dopravu mechanizace a osob na 
místo určení  

Pomocná hodnotící 
kritéria 

• zaslání vyplněné přílohy č. 1: Čestné prohlášení o prokázání kvalifikace 

• doložením referenční zakázky obdobného charakteru 

• doložit osvědčení o odborné způsobilosti pro nakládání s přípravky na ochranu 
rostlin podle § 86 odst. 1 zákona č. 326/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

- doložit osvědčení o způsobilosti II. stupně (případně I. stupeň pro osobu, 
která bude provádět postřik, II. stupeň pro osobu, která bude dohlížet na 
provádění prací) 

- seznam použitých chemikálií vč. harmonogramu a postupu provádění prací 



 

   -3- 
 

 Obchodní podmínky 

Vysvětlení zadávací dokumentace  

Vysvětlení zadávací 
dokumentace/dodateč
né informace  

Účastník je oprávněn požadovat po zadavateli vysvětlení poptávky, a to formou dotazu na 
monika.mickova@ricany.cz 
  

Požadavky na zpracování nabídky 

Forma nabídky: 

Nabídka bude předložena v elektronické formě, v českém jazyce. 
Nabídka bude odeslána na monika.mickova@ricany.cz 
Nabídky doručené zadavateli po uplynutí stanovené lhůty nebudou hodnoceny. 

Podmínky poptávky 

1) Zadavatel si vyhrazuje právo poptávku zrušit, odmítnout všechny předložené nabídky a nevybrat žádného 
účastníka. 

2) V případě, že by se v hodnocení nabídek umístily na prvním místě dvě nabídky se stejnou nabídkovou cenou, 
bude mezi nimi o vítězi rozhodnuto losováním provedeným za účasti dotčených účastníků 

3) Řízení se můžou zúčastnit pouze osoby, které nejsou na seznamu sankcionovaných subjektů (Rusko, 
Bělorusko) uvedených na adrese https://fau.gov.cz/blog/rusko-a-belorusko-seznam-sankcionovanych-
subjektu. 

Zadávací řízení se řídí: • Směrnicí města Říčany č. 1/2024, o zadávání veřejných zakázek 

 

Přílohy:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

1. čestné prohlášení o prokázání kvalifikace 

2. mapa se s orientačním umístěním zimostrázů, před hřbitovem 

3. mapa hřbitova Říčany 

4. orientační zákres zimostrázů 


